
平成２９年１２月１日 

 

医療機関       ご担当者 様 

介護関係施設・事業所 ご担当者 様 

居宅介護支援事業所  ご担当者 様 

 地域包括支援センター ご担当者 様 

 

                           庄内町保健福祉課長 池田 博史                      

                                     （公印省略） 

 

在宅医療・介護連携推進事業 平成 29年度第 2回 

多職種連携スキルアップ研修会の開催について 

 

 

師走の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より地域支援事業の推進につきましてはご協力を賜りありがとうございます。 

さて、この度、在宅医療・介護連携推進事業として今年度２回目となる研修会を企画いたしま

した。 

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、ぜひご参加くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.日 時  平成３０年１月１５日(月) 午後６時１５分より 

２.場 所  庄内町余目第二公民館ホール（庄内町払田字サビ 40） 

３.内 容  講演 

①「在宅高齢者に係る歯科診療と介護連携」(仮) 

           ～医療法人原田歯科 院長 原田啓氏～ 

         ②「訪問歯科診療と口腔ケアについて」（仮） 

           ～医療生活協同組合やまがた協立歯科クリニック  

歯科衛生士 主任 佐藤美香氏～ 

        ③グループワーク 

  ４.参加費  無料 

５.その他  別紙申込書にご記入のうえ、１月１０日(水)まで電話、メールまたは FAX にて

お申し込みください。 

 

 

 

 

＜申込み・問合せ先＞ 

庄内町保健福祉課  TEL 0234-42-0176/Fax0234-42-0894 

地域支援係     mail:chiikishien@town.yamagata.lg.jp 


